

COMPTE DE RESULTAT
LEAP SAINTE COLETE_CORBIE CORBIE

01/09/2019 - 31/08/2020

	N	N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION	-	-
Participation des familles	396 872	461 795
Participations de l'Etat et des collectivités publiques	711 336	700 215
Ventes de produits et marchandises, travaux, études	-	-
Produits des activités annexes	194 351	271 878
Subventions d'exploitation	18 952	37 949
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	27 155	21 234
Autres produits de gestion courante	27 718	29 348
TOTAL 1	1 376 383	1 522 419
CHARGES D'EXPLOITATION	-	-
Achats de marchandises	-	-
Variation de stocks marchandises	-	-
Achats de matières premières et autres approvisionnements	403 859	523 586
Variation de stocks matières premières	-	-
Autres charges externes	178 403	197 737
Impôts, taxes et versements assimilés	38 525	35 582
Salaires et traitements	421 612	399 864
Charges sociales	129 866	139 687
Dotations aux amortissements des immobilisations	240 578	253 409
Dotations aux dépréciations des immobilisations	-	-
Dotations aux dépréciations de l'actif circulant	-	3 204
Dotations aux provisions	-	-
Autres charges de gestion courante	347	1 707
TOTAL 2	1 413 191	1 554 775
RESULTAT D'EXPLOITATION (1-2)	-36 808	-32 356
Remboursement des frais sur opérations faites en commun	-	-
TOTAL 3	-	-
Quote-part des frais sur opérations faites en commun	-	-
TOTAL 4	-	-
PRODUITS FINANCIERS	-	-
De valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	42	46
Autres intérêts et produits assimilés	8 192	9 558
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	-	-
Différences positives de change	-	-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
TOTAL 5	8 234	9 604
CHARGES FINANCIERES	-	-
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	-	-
Intérêts et charges assimilées	4 478	6 719
Différences négatives de change	-	-
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
TOTAL 6	4 478	6 719
RESULTAT FINANCIER (5-6)	3 756	2 885
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (1-2+3-4+5-6)	-33 053	-29 471
PRODUITS EXCEPTIONNELS	-	-
Prod. Except. sur opérations de gestion	-	4 407
Prod. Except. sur opérations en capital	90 623	81 642
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	-	-
TOTAL 7	90 623	86 049
CHARGES EXCEPTIONNELLES	-	-
Ch. Except. sur opérations de gestion	-	3
Ch. Except. sur opérations en capital	-	-
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	16 016	-
TOTAL 8	16 016	3
RESULTAT EXCEPTIONNEL (7-8)	74 606	86 046
Impôt sur les sociétés des personnes morales non lucratives	-	-
TOTAL 9	-	-
TOTAL DES PRODUITS (1+3+5+7)	1 475 240	1 618 071
TOTAL DES CHARGES (2+4+6+8+9)	1 433 686	1 561 497
EXCEDENT OU DEFICIT	41 554	56 575
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	-	-
Emplois des contributions reçues	-	-
Secours en nature	-	-
Mise à disposition gratuite de biens et services	-	-
Personnel bénévole	-	-
TOTAL	-	-
Contributions reçues	-	-
Bénévolat	-	-
Prestations en nature	-	-
Dons en nature	-	-
TOTAL	-	-

Résultat N	41 553,95
Résultat N-1	56 574,80

BILAN ACTIF

LEAP SAINTE COLETE_CORBIE CORBIE

01/09/2019 - 31/08/2020

	ACTIF	EXERCICE N			EXERCICE N-1
		BRUT	AMORTISSEMENTS ET DEPRECIATIONS (à déduire)	NET	NET
A C T I F I M M O B I L I S E	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES :				
	- Frais d'établissement	-	-	-	-
	- Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	-	-	-	-
	- Autres Immobilisations Incorporelles	-	-	-	-
	- Avances et acomptes sur Immobilisations Incorporelles	-	-	-	-
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	-	-	-	-
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES :				
	- Terrains (y compris agencements et aménagements de terrains)	42 517	828	41 690	34 782
	- Constructions sur sol propre	2 057 820	1 826 112	231 708	430 409
	- Constructions sur sol d'autrui	5 457 313	4 868 624	588 688	580 847
	- Installations techniques, matériel et outillage	611 243	453 129	158 115	121 639
	- Autres Immobilisation Corporelles	1 122 481	966 001	156 480	139 764
	- Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-
	- Avances et acomptes sur Immobilisations corporelles	-	-	-	-
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	9 291 375	8 114 693	1 176 681	1 307 441
	IMMOBILISATIONS GREVEES DE DROIT (PRÊT A USAGE)	-	-	-	-
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES :				
	- Participations	2 381	-	2 381	2 339
	- Créances rattachées à des participations	-	-	-	-
	- Autres titres immobilisés	-	-	-	-
- Prêts	-	-	-	-	
- Autres Immobilisations financières	297 000	-	297 000	297 000	
TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	299 381	-	299 381	299 339	
TOTAL ACTIF IMMOBILISE (I)	9 590 756	8 114 693	1 476 062	1 606 780	
A C T I F C I R C U L A N T	STOCKS ET EN-COURS	-	-	-	-
	AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES	2 023	-	2 023	21 277
	CREANCES :				
	- Usagers (familles, élèves)	47 703	16 124	31 578	33 384
	- Personnel et organismes sociaux	493	-	493	12
	- Etat et autres collectivités publiques	10 416	-	10 416	10 464
	- Autres avances et acomptes	125 760	-	125 760	195 933
	TOTAL CREANCES	184 371	16 124	168 247	239 793
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	736 034	-	736 034	734 020
	DISPONIBILITES	436 872	-	436 872	253 680
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	8 207	-	8 207	7 880	
TOTAL ACTIF CIRCULANT (II)	1 367 507	16 124	1 351 382	1 256 650	
TOTAL DE L'ACTIF (I + II)	10 958 262	8 130 818	2 827 445	2 863 430	

(1) voir détail dans l'annexe

BILAN PASSIF

LEAP SAINTE COLETE_CORBIE CORBIE

01/09/2019 - 31/08/2020

PASSIF		EXERCICE N	EXERCICE N-1
F O N D S A S S O C I A T I F S	FONDS PROPRES		
	FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE		
	- Valeur du patrimoine intégré	1 837 878	1 781 303
	- Fonds statutaires	-	-
	- Apports sans droit de reprise	-	-
	- Legs et donations avec contrepartie d'actifs immobilisés	-	-
	- Subventions d'investissement affectées à des biens renouvelables	-	-
	TOTAL FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE	1 837 878	1 781 303
	RESERVES		
	- Réserves statutaires	-	-
	- Réserves pour investissements	-	-
	- Réserves de trésorerie	-	-
	- Autres réserves	-	-
	TOTAL RESERVES	-	-
	REPORT A NOUVEAU	-	-
RESULTAT DE L'EXERCICE	41 554	56 575	
TOTAL FONDS PROPRES	1 879 431	1 837 878	
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS			
FONDS ASSOCIATIFS AVEC DROIT DE REPRISE			
- Apports avec droit de reprise	-	-	
- Legs et donations avec contrepartie d'actifs immobilisés	-	-	
- Subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables	-	-	
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS AVEC DROIT DE REPRISE	-	-	
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT AFFECTEES A DES BIENS NON RENOUVELABLES			
- Subventions d'équipement	374 076	365 261	
- Subventions d'investissement reçues avec obligation d'amortissement	117 241	117 241	
- Taxe d'apprentissage affectée aux équipements scolaires	58 661	60 976	
- Autres subventions d'investissement	-	-	
TOTAL SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT AFFECTEES A DES BIENS NON RENOUVELABLES	315 496	308 996	
DROITS DES PROPRIETAIRES (PRÊT A USAGE)	-	-	
TOTAL AUTRES FONDS ASSOCIATIFS	315 496	308 996	
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS (I)	2 194 928	2 146 874	
P R O V I S I O N S	PROVISIONS		
	- Provisions pour risques	-	-
	- Provisions pour pensions et obligations similaires	-	-
	- Provisions pour gros entretien	-	-
	- Autres provisions pour charges	-	-
TOTAL PROVISIONS (II)	-	-	
F D	FONDS DEDIES (III)	-	-
D E T T E S	EMPRUNTS ET DETTES AUPRES DES ETABLISSEMENTS DE CREDI	389 055	458 400
	AVANCES ET ACOMPTES RECUS DES USAGERS	66 032	59 961
	DETTE FOURNISSEURS	45 469	70 423
	DETTE FISCALES ET SOCIALES	50 363	35 750
	DETTE SUR IMMOBILISATIONS	1 730	1 730
	AUTRES DETTES	56 612	56 110
	PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	23 255	34 182
	TOTAL DETTES (IV)	632 517	716 556
TOTAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	2 827 445	2 863 430	

Dont à plus d'un an :

Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques :

Dont à moins d'un an :

Voir détail dans l'annexe

